
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAPŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE
sobota 14. září 2019

I. A třída, skupina A

SK Union Vršovice
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Zloch Roman Štípek Zdeněk, Sedláček Petr

Sportovní klub UNION Vršovice patří mezi nejstarší oddíly v hlavním 
městě Praze - byl založen v roce 1913. Za velkých potíží, vlastníma 
rukama, vybudovali jeho členové své hřiště v místech, kde jsou dnes 
automobilové opravny Auto Dojáček ve Vršovicích. V roce 1921 
však dostal klub z pozemků výpověď. Klub se však nerozpadl 
a po nesmírném úsilí členů a za vydatné podpory Občanské záložny 
ve Vršovicích byl klubu pronajat pozemek u Botiče v místech, kde 
dnes stojí stadion Bohemians. V těchto místech klub setrval až do roku 
1929. Nastalo další stěhovaní, tentokráte do Edenu. Ale i zde se 
fotbalisté Unionu dlouho neohřáli. Jeden jediný rok. Další hřiště pak 
bylo vybudováno v roce 1931 za Vozatajskými kasárnami, kde stánek 
Unionu zůstal až do roku 1976. 

Dne 10. 6. 1992 byl obnoven historický SK Union Vršovice na základě 
dohody o rozdělení uzavřené s TJ SOKOL zahájil samostatnou 
a nezávislou činnost. Dne 14. 7. 1995 byl změněn název našeho 
sportovního klubu dle hlavního sponzora na SK Actherm Vršovice.  
Od roku 2006 se klub po odchodu hlavního sponzora opět 
přejmenoval na SK Union Vršovice. 

V průběhu své historie klub patřil mezi špičku pražské amatérské 
kopané. Nejvyšší soutěž, kterou klub dosáhl je Přebor Prahy, který 
hrálo A mužstvo dospělých do sezóny 2004/05, kdy bohužel 
sestoupilo do I. třídy. Tuto soutěž hrálo až do sezóny 2007/08, kdy 
dokázalo znovu vybojovat postup do nejvyšší pražské soutěže 
Přeboru Prahy. Ten dokázalo v sezoně 2012/2013 dokonce vyhrát.

sobota 14. září
13:00 U15 - SK Motorlet Praha
15:00 U14 - SK Motorlet Praha
17:00 U11 - FK Dukla JM
17:00 U11 - SK Slavia Praha
 
neděle 15. září
10:00 U10 - SK Třeboradice
11:45 U19 - FK Dukla Praha
14:00 U17 - FK Dukla Praha
16:30 Muži B - TJ Avia Čakovice

středa 18. září
17:30 U15 - FC Háje Jižní Město, příprava

sobota 21. září
08:45 U9 - FK Meteor Praha VIII
10:30 U13 - FC Slavia Karlovy Vary
10:30 U12 - FC Slavia Karlovy Vary
13:00 U13 - SK Čechie Uhříněves
13:00 U12 - FK Dukla JM B
15:00 U15/U14 - SK Dolní Chabry

neděle 22. září
10:00 U9 - FC Viktoria Plzeň, příprava
10:00 U9 - FK Teplice, příprava
15:30 U8 - FC Háje Jižní Město 

úterý 24. září
13:00 U8 - Ondrášovka Cup 

středa 25. září
13:00 U9 - Ondrášovka Cup

čtvrtek 26. září
13:00 U10 - Ondrášovka Cup 

sobota 28. září
08:30 U10 - FK Meteor Praha VIII
10:15 Muži A - TJ Praga
13:00 U15 - SK Střešovice 1911
15:00 U14 - SK Střešovice 1911
17:00 U15/U14 - TJ Sokol Bílá Hora

SK Union Vršovice

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO
 

10:15

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč



Dominik Rodinger - trenér
Martin Dostál - asistent trenéra
Daniel Krch - asistent trenéra
Petr Havlíček - vedoucí týmu

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Buzek Matyáš
Dušek Ondřej
Kadlec Dominik
Mareček Jakub
Nguyen Anh Tung
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Bláha Dan
Dobřanský Jindřich
Eremiáš Robin
Geissler Patrik
Klouček Jaroslav
Perl David
Schönmann Daniel
Soukal Tomáš
Šmídek Filip
Štěpánek Matěj
Trajhan Jáchym

Cejnar Tomáš
Derda Ivan
Eichler Miroslav
Vltavský Marek

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
FC TEMPO PRAHA
TJ PRAGA
SK ĎÁBLICE
SK UNION VRŠOVICE
SK SLOVAN KUNRATICE
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
ČAFC PRAHA
TJ KYJE PRAHA 14
SOKOL TROJA
SPARTAK HRDLOŘEZY
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
TJ BŘEZINĚVES
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SC XAVEROV HORNÍ POČERICE

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
3
3
3
3
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
0

0
2
1
1
1
2
1
0
0
2
1
1
1
1
0
2

0
0
0
1
1
1
2
2
3
2
3
3
3
3
4
3

15
11
10
10
10
8
7
6
6
5
4
4
4
4
3
2

22:3
13:6
  7:1
11:6
  7:6
  9:7
  7:7
11:6
12:16
  8:17
  8:11
10:14
  7:12
  5:11
  6:14
  3:9

0
0
5

2
1
3
3
4
5
5

4
3
5
3
1
4
5
2
4
3
4

5
4
2
0

10.5.2000
19.1.1980

7.9.1994

12.11.1999
14.1.1997

15.11.1989
25.12.1994

29.5.1997
30.5.1998

5.5.1989

8.9.1996
1.2.2000

25.8.1996
7.6.1995

22.5.1997
12.6.1991
30.9.2000

14.12.2000
16.6.1989
21.6.1997
27.4.2001

2.8.1999
17.10.1999

20.6.1996
19.10.1997

0
0

450

97
77

270
252
232
425
443

286
44

204
201

33
334
267
141
343

96
110

385
125
135

0

0
0
0

0
1
0
0
0
1
0

1
0
3
0
0
1
0
1
1
0
0

1
2
1
0

0
0
0

0
0
0
1
1
0
2

1
0
1
1
1
1
1
1
0
0
0

2
0
0
0

0
0
0

1
0
1
0
1
2
0

0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
1

1
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

V pátém kole jsme zajeli na těžkou půdu do Tróje. I když to dle 
výsledku nevypadalo, tak jsem hráčům před zápasem říkal, že nás 
čeká soupeř, který když se sejde, tak patří do první šestky I.A třídy. 
Bohužel má slova se potvrdila, ale opět rozhodly naše šílené chyby 
v obraně a neproduktivita v zakončení.

V prvních pěti minutách jsem měli dvě velké příležitosti, které jsme 
nedokázali zužitkovat a soupeř udeřil dvakrát rychle za sebou, když 
jsme propadli v naší obraně. Vrátili jsem se do hry v sedmnácté 
minutě, kdy se po hezké akci Soukala trefil Perl. Do poločasu jsem ale 
bohužel inkasovali ještě jednou, kdy jsme servírovali soupeři branku 
na 3:1. V poločasové přestávce jsme udělali změnu v sestavě, kdy 
Schönmanna vystřídal Eremiáš, který hru oživil.

Do druhého poločasu jsme vstoupili s velkým odhodláním 
s výsledkem něco udělat. Začali jsme soupeře, kterému velmi rychle 
začaly docházet síly, mačkat. V 58. minutě dal na 2:3 Schwank 
ze standardní situace a po několika spálených šancích jsme srovnali 
až v 78. minutě Eremiášem. Poté jsem měli dvě stoprocentní šance, 
kdy jsme netrefili hlavou bránu z malého vápna a poté nás vychytal 
v samostatném nájezdu brankář domácích. 

Když jsem si už všichni mysleli, že nám tam něco musí spadnout, tak 
jsem opět dali ojedinělou možnost soupeři, který z křídelní akce 
našel produktivního Veselého, který atakovat hattrick, ale trefil 
břevno a do prázdné branky dorážel Štancl. V 85. minutě se stav 
tedy naklonil zase na stranu Troje. Vymačkali jsme ze sebe 
všechno a zaslouženě nakonec v 90. minutě vyrovnali Soukalem 
na konečných 4:4.

Je to pro nás po domácí remíze s Hájemi další ztráta, ale stále jsme 
neporaženi. Po třech kolech, kdy jsme měli na kontě obdržených 
branek nulu, jsme teď inkasovali ve dvou zápasech hned šestkrát. 
Věříme v brzký návrat Kadlece, který se zdá být pro naší sestavu 
X faktorem a dalších zraněných hráčů. Musíme přestat ztrácet a najet 
zase na vítěznou vlnu a to hned v sobotu proti dalšímu 
ze sestoupivších z přeboru Unionu Vršovice. 

ZBYTEČNÁ DOMÁCÍ ZTRÁTA DIVOKÁ REMÍZA V TROJI
FC Tempo Praha - FC Háje Jižní Město Sokol Troja - FC Tempo Praha2:2 (1:1) 4:4 (3:1)

Branky: 19. Cejnar (Schönmann), 84. Eichler (Klouček) 
- 8. Mácha, 73. Pechanec.
Rozhodčí: Zima - Vojtěch, Tomšů.
ŽK: Nguyen, Buzek - Kloboučník, Mácha. Diváků: 70.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank (66. Štěpánek), Buzek, Mareček 
(73. Nguyen) - Šmídek, Perl, Cejnar - Eremiáš (46. Eichler), Derda 
(68. Trajhan), Schönmann (58. Klouček).

Branky: 7. Zubatý. 12. Veselý, 42. Veselý, 85. Štancl - 17. Perl (Soukal), 
56. Schwank (Bláha), 78. Eremiáš (Cejnar), 90. Soukal (Cejnar).
Rozhodčí: Heinc - Kohout, Chrenko.
ŽK: Rollinger, Frank, Solar - Trajhan, Eremiáš. Diváků: 20.
Tempo: Pacovský - Valta, Štěpánek (59. Trajhan), Schwank, Nguyen 
(71. Derda) - Bláha, Schönmann (46. Eremiáš), Perl - Cejnar, Eichler, 
Soukal.

Ve čtvrtém kole jsme doma přivítali soupeře z Hájů, který měl bilanci 
jedné výhry a dvou proher. My naopak měli za sebou vítěznou šňůru 
tří zápasů bez inkasované branky a devět bodů.

Od začátku jsme byli jasně lepším týmem, měli šance, ale bohužel 
do vedení šel soupeř, který potrestal naši individuální chybu 
po autovém vhazování z jejich půlky, kdy jsme propadli v souboji 
a přečíslení tři na dva krásně vyřešil střelou na zadní tyč agilní Mácha. 
Kluci se ale hned zvedli a snažili se rychle srovnat. 

Hrálo se vesměs, jako v minulých zápasech, okolo soupeřovy 
šestnáctky. Po krásné kombinační akci, která začala už 
od Pacovského, se po ťukesu poprvé v dresu Tempa prosadil 
výborně hrající Cejnar. Hru jsme měli pod kontrolou, ale i když jsme 
měli tři velké příležitosti, tak jsme šli v poločase do kabin 
za stavu 1:1.

Druhý poločas byl úplně stejného rázu. Bohužel jsme ale začali dělat 
chyby při obranném postavení, represinku a soupeř měl ve druhém 
poločase dva samostatné úniky na naši branku. Zápas se začal lámat 
po 70. minutě, kdy hosté opět udeřili po našich dvou stoprocentních 
šancích Perla a Šmídka, které jsme nedokázali ať už kvůli dobrému 
zákroku brankáře nebo vykopnutí míče z brankové čáry zlomit 
ve vedení na naši stranu. 

V 73. minutě jsme tedy prohrávali 1:2 a museli vrhnout všechny síly 
dopředu. V 84. minutě srovnal po bleskové křídelní akci Eichler 
a tentýž hráč měl v 91. minutě na noze rozhodující branku, kdy šel 
sám na branku a trefil tyč.

Za sebe musím říct, že remíza to byla asi zasloužená. Soupeř hlavně 
ve druhém poločase nevyužil dvě vyložené šance. I když jsem měli 
určitě více šancí my, tak jsme si asi vítězství nezasloužili. Musíme 
koukat dopředu, rozebrat si zápas a další týden v Troji jednoznačně 
vyhrát. 

Není na co čekat. Soupeři okolo nás vyhrávají, takže není možné 
takové zápasy ztrácet, zvlášť na domácí půdě. 

I. A třída, skupina A

SLEDUJ DĚNÍ VE SVÉM KLUBU!
www.fctempo.cz

Hájům jsme nabídli dvě branky individuálními 
chybami a stačili jsme jen srovnat na konečných 
2:2.

Promarněná první půle, velký tlak po přestávce 
a nakonec vyrovnávací branka Soukala v poslední 
minutě.


